
POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIA CAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3 CAMPO 4 CAMPO 5 CAMPO 6 CAMPO 7 CAMPO 8 TOTAL % RELATIVO

1 ARROYO GALINDO ROMAN HOMBREA H 11 10 8 12 12 12 12 12 89 100,00

2 SANCHO RODRIGO ALEJANDROHOMBREA Z 8 10 12 13 12 9 10 12 86 96,63

3 AGUSTI JACINTO 0 0 0 8 11 13 10 10 12 12 9 85 95,51

4 GARCIA IDIAGO DAVID HOMBREB Z 7 11 11 13 10 10 12 11 85 95,51

5 ARCONADA GONZALEZ NESTORHOMBREA OTRA 10 11 11 10 9 11 10 12 84 94,38

6 SANCHO ARELLANO MARCOS HOMBREA Z 9 10 9 12 10 12 12 10 84 94,38

7 ZARAGOZA SANJUAN JOSEP MARIAHOMBREINICIADOOTRA 10 10 11 11 9 11 8 12 82 92,13

8 LABORDA DEL ARCO ALEX HOMBREA Z 10 11 10 10 9 12 10 10 82 92,13

9 BERGE ROMERO ADRIAN HOMBREA T 11 10 11 12 9 9 8 11 81 91,01

10 MARC GALLEGO JUNIOR 0 0 8 7 12 10 11 10 11 12 81 91,01

11 PRADES MARTINEZ FERNANDO HOMBREA T 8 10 12 10 9 8 12 12 81 91,01

12 MONTAÑES TURON FERNANDO HOMBREA Z 7 10 10 10 9 10 12 13 81 91,01

13 LLOP TABERNER ANGEL HOMBREB Z 9 10 8 11 9 11 9 13 80 89,89

14 ARENAS GARCIA JOSE VETERANOB H 7 11 12 11 7 11 11 10 80 89,89

15 CASTILLON RIVAS ABEL HOMBREB H 9 10 10 12 6 12 9 11 79 88,76

16 IRIARTE MACHIN JEUS VETERANOA Z 9 8 10 10 11 10 11 10 79 88,76

17 FRANCO SERRANO FRANCISCOHOMBREB Z 10 12 10 10 8 10 9 9 78 87,64

18 SANCHO ARELLANO JAVIER SENIORB Z 10 12 11 12 6 10 7 10 78 87,64

19 FACUNDO ALBESA CARLOS HOMBREA T 9 9 11 11 7 7 12 12 78 87,64

20 LAHUERTA RAMON PAUL HOMBREC Z 11 9 8 9 10 10 8 11 76 85,39

21 BAIGORRI ZUGASTI JOSE MANUELSENIORB Z 11 8 10 9 8 9 9 11 75 84,27

22 BALBOA SERGIO 0 0 0 9 8 9 11 5 10 11 12 75 84,27

23 PASQUIER MARTINEZ JORGE HOMBREC OTRA 7 9 11 11 8 10 9 9 74 83,15

24 LUCEA MIGUEL 0 0 0 6 10 11 9 7 10 9 12 74 83,15

25 GASCON GAZULLA BENJAMIN VETERANOB Z 9 10 11 8 10 9 8 8 73 82,02

26 GARDETA MARIN ANDRES HOMBREB Z 9 9 9 10 7 7 11 10 72 80,90

27 JOSE LUIS RUIZ 0 0 0 9 10 9 7 9 10 8 10 72 80,90

28 NICOLAS ROSAS MARIO JUNIORC H 8 10 9 10 7 10 10 8 72 80,90

29 LAHOZ TOLOSANA SAMUEL HOMBREA Z 9 8 10 6 9 9 10 10 71 79,78

30 ROLDAN POLA JESUS CLEMENTEHOMBREC Z 6 11 10 7 9 9 8 11 71 79,78

31 LANA SANZ JOSE MANUEL SENIORC Z 5 9 11 9 9 9 11 8 71 79,78

32 ROMNACE BELLOC JESUS HOMBREC Z 7 9 9 12 7 9 9 8 70 78,65

33 LOBERA FATS ALBERTO SENIORB Z 8 7 10 12 7 9 9 7 69 77,53

34 LAHUERTA CHUECA LUCAS JUNIORC Z 10 9 8 9 7 9 9 7 68 76,40

35 BLASCO SERRANO DAVID HOMBREC Z 9 8 8 9 6 10 10 8 68 76,40

36 SERRATE BUIL ALFONSO HOMBREB H 7 9 9 6 6 10 10 10 67 75,28

37 IBAÑEZ FERNANDO VETERANO 0 0 9 8 10 9 6 9 4 11 66 74,16

38 LLOP RAFALES JUANJO HOMBREB Z 9 8 9 10 5 7 8 10 66 74,16

39 PEREZ ESCRIBANO JOSE ALBERTOHOMBREB Z 8 11 8 8 8 9 5 9 66 74,16

40 AZANAR HERNANDO LUIS HOMBREB Z 7 10 7 10 6 9 8 9 66 74,16

41 ROBLEDO ARCEGA JAVIER HOMBREB Z 6 11 7 10 7 5 10 10 66 74,16

42 PEREZ INVERNON ROBERTO HOMBREC Z 9 7 7 7 8 8 10 9 65 73,03
43 MINGUET PETIT ANTONIO SENIORC OTRA 9 6 8 10 4 8 10 10 65 73,03
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44 MONGE LAZARO RAUL HOMBREB Z 6 6 10 9 7 8 9 10 65 73,03

45 SANCHO BOSQUE DAVID HOMBREB T 8 9 6 8 4 7 10 11 63 70,79

46 CABEZA IVAN HOMBREC Z 7 9 8 5 9 8 7 10 63 70,79

47 CANDIAL MARCUELLO PEDRO SENIORC Z 6 7 8 7 9 8 7 11 63 70,79

48 GONZALEZ MONZON GUILLERMOHOMBREC Z 4 8 9 8 5 9 11 9 63 70,79

49 MOR MONTAÑES FEDERICO HOMBREC Z 10 6 9 9 7 7 5 9 62 69,66

50 AIBAR ESCOLANO OSCAR SENIORC Z 9 6 9 8 3 11 10 6 62 69,66

51 ISARRE LABRADOR IVAN HOMBREB Z 6 7 6 9 6 9 11 8 62 69,66

52 MONGE LAZARO JAVIER HOMBREB Z 6 10 7 9 6 6 8 10 62 69,66

53 CACHO VIVENTE ANGEL MASTERC Z 4 9 6 9 9 9 8 8 62 69,66

54 AGUADO BIEL VICENTE HOMBREC Z 9 10 10 9 7 5 6 5 61 68,54

55 CHAMORRO ALBERTO SENIORC Z 8 8 8 5 9 9 7 7 61 68,54

56 AZNAR HERNANDO IGNACIO HOMBREB Z 7 6 8 10 10 6 6 8 61 68,54

57 MARTIN GASCON ENRIQUE SENIORC Z 5 10 7 9 7 6 8 9 61 68,54

58 SANCHEZ TOMEY JESUS HOMBREC Z 7 9 9 10 7 8 4 6 60 67,42

59 ABOS PEDRAGOSA PEDRO MIGUELHOMBREC T 8 7 7 11 7 6 5 7 58 65,17

60 LANGARITA MAGDALENA JOSE MANUELVETERANOC H 6 8 5 7 8 6 9 9 58 65,17

61 VIDAL LLEDO DAVID HOMBREC H 7 9 5 7 3 3 10 12 56 62,92

62 CHAURE BERGES MIGUEL SENIORC Z 6 10 8 7 2 7 5 10 55 61,80

63 POY PIRLA MIGUEL JUNIORC H 6 8 7 7 7 8 5 7 55 61,80

64 POY PIRLA JULIO HOMBREC H 5 9 6 7 2 8 5 9 51 57,30

65 IONESCU IONUT DOREL HOMBREC Z 3 6 9 5 4 8 7 9 51 57,30

66 GASPAR MOR ROBERTO HOMBREC Z 4 6 5 9 4 6 7 6 47 52,81

67 GONZALEZ PELLICER FRANCISCOMASTERC T 4 8 6 7 4 2 4 1 36 40,45

68 LAHOZ ALCAÑIZ JUAN JOSE VETERANOC Z 5 4 5 4 5 3 5 4 35 39,33

69 ALFONSO SUÑEN IVAN HOMBREINICIADOZ 1 5 6 2 2 7 5 3 31 34,83

70 LOPEZ GOMEZ DIEGO HOMBREINICIADOH 4 7 3 5 5 2 1 2 29 32,58

71 BENEDI DECOUTY LAURA MUJER INICIADOH 5 3 4 3 2 6 3 1 27 30,34

72 OMEDES CASORRAN LORENZO HOMBREC Z 1 7 3 2 3 4 2 3 25 28,09

73 PALACIN JOSE HOMBREINICIADOH 4 1 1 3 4 4 2 5 24 26,97

74 SOTO LAGOZ IGNACIO HOMBREC Z 0

75 CADIZ MOTOS NAZARETH SENIOR B Z 0

76 MANERO HERRAIZ PEDRO SENIOR C Z 0

77 RICART MUÑOZ JOSE MARIA HOMBREB H 0

73 73 73 73 73 73 73 73



POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3 CAMPO 4 CAMPO 5 CAMPO 6 CAMPO 7 CAMPO 8 TOTAL %

1 SANCHO ARELLANO JAVIER SENIORB Z 10 12 11 12 6 10 7 10 78 87,64

2 BAIGORRI ZUGASTI JOSE MANUELSENIORB Z 11 8 10 9 8 9 9 11 75 84,27

3 LANA SANZ JOSE MANUEL SENIORC Z 5 9 11 9 9 9 11 8 71 79,78

4 LOBERA FATS ALBERTO SENIORB Z 8 7 10 12 7 9 9 7 69 77,53

5 MINGUET PETIT ANTONIO SENIORC OTRA 9 6 8 10 4 8 10 10 65 73,03

6 CANDIAL MARCUELLO PEDRO SENIORC Z 6 7 8 7 9 8 7 11 63 70,79

7 AIBAR ESCOLANO OSCAR SENIORC Z 9 6 9 8 3 11 10 6 62 69,66

8 CHAMORRO ALBERTO SENIORC Z 8 8 8 5 9 9 7 7 61 68,54

9 MARTIN GASCON ENRIQUE SENIORC Z 5 10 7 9 7 6 8 9 61 68,54

10 CHAURE BERGES MIGUEL SENIORC Z 6 10 8 7 2 7 5 10 55 61,80

5

6

1

2

1

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA C



1

2

3



POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3 CAMPO 4 CAMPO 5 CAMPO 6 CAMPO 7 CAMPO 8 TOTAL % 

1 ARROYO GALINDO ROMAN HOMBRE A H 11 10 8 12 12 12 12 12 89 100,00

2 SANCHO RODRIGO ALEJANDRO HOMBRE A Z 8 10 12 13 12 9 10 12 86 96,63

3 SANCHO ARELLANO MARCOS HOMBRE A Z 9 10 9 12 10 12 12 10 84 94,38

4 LABORDA DEL ARCO ALEX HOMBRE A Z 10 11 10 10 9 12 10 10 82 92,13

5 BERGE ROMERO ADRIAN HOMBRE A T 11 10 11 12 9 9 8 11 81 91,01

6 PRADES MARTINEZ FERNANDO HOMBRE A T 8 10 12 10 9 8 12 12 81 91,01

7 MONTAÑES TURON FERNANDO HOMBRE A Z 7 10 10 10 9 10 12 13 81 91,01

8 IRIARTE MACHIN JEUS VETERANOA Z 9 8 10 10 11 10 11 10 79 88,76

9 FACUNDO ALBESA CARLOS HOMBRE A T 9 9 11 11 7 7 12 12 78 87,64

10 LAHOZ TOLOSANA SAMUEL HOMBRE A Z 9 8 10 6 9 9 10 10 71 79,78

POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1CAMPO 2CAMPO 3CAMPO 4CAMPO 5CAMPO 6CAMPO 7CAMPO 8TOTAL PLATOS% 

1 GARCIA IDIAGO DAVID HOMBRE B Z 7 11 11 13 10 10 12 11 85 95,51

2 LLOP TABERNER ANGEL HOMBRE B Z 9 10 8 11 9 11 9 13 80 89,89

3 ARENAS GARCIA JOSE VETERANOB H 7 11 12 11 7 11 11 10 80 89,89

4 CASTILLON RIVAS ABEL HOMBRE B H 9 10 10 12 6 12 9 11 79 88,76

5 FRANCO SERRANO FRANCISCO HOMBRE B Z 10 12 10 10 8 10 9 9 78 87,64

6 SANCHO ARELLANO JAVIER SENIOR B Z 10 12 11 12 6 10 7 10 78 87,64

7 BAIGORRI ZUGASTI JOSE MANUEL SENIOR B Z 11 8 10 9 8 9 9 11 75 84,27

8 GASCON GAZULLA BENJAMIN VETERANOB Z 9 10 11 8 10 9 8 8 73 82,02

9 GARDETA MARIN ANDRES HOMBRE B Z 9 9 9 10 7 7 11 10 72 80,90

10 LOBERA FATS ALBERTO SENIOR B Z 8 7 10 12 7 9 9 7 69 77,53

11 SERRATE BUIL ALFONSO HOMBRE B H 7 9 9 6 6 10 10 10 67 75,28

12 LLOP RAFALES JUANJO HOMBRE B Z 9 8 9 10 5 7 8 10 66 74,16

13 PEREZ ESCRIBANO JOSE ALBERTO HOMBRE B Z 8 11 8 8 8 9 5 9 66 74,16

14 AZANAR HERNANDO LUIS HOMBRE B Z 7 10 7 10 6 9 8 9 66 74,16

15 ROBLEDO ARCEGA JAVIER HOMBRE B Z 6 11 7 10 7 5 10 10 66 74,16

16 MONGE LAZARO RAUL HOMBRE B Z 6 6 10 9 7 8 9 10 65 73,03

17 SANCHO BOSQUE DAVID HOMBRE B T 8 9 6 8 4 7 10 11 63 70,79

18 ISARRE LABRADOR IVAN HOMBRE B Z 6 7 6 9 6 9 11 8 62 69,66

19 MONGE LAZARO JAVIER HOMBRE B Z 6 10 7 9 6 6 8 10 62 69,66

20 AZNAR HERNANDO IGNACIO HOMBRE B Z 7 6 8 10 10 6 6 8 61 68,54

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA A 

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA B



POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1CAMPO 2CAMPO 3CAMPO 4CAMPO 5CAMPO 6CAMPO 7CAMPO 8TOTAL PLATOS% 

1 LAHUERTA RAMON PAUL HOMBRE C Z 11 9 8 9 10 10 8 11 76 85,39

2 NICOLAS ROSAS MARIO JUNIOR C H 8 10 9 10 7 10 10 8 72 80,90

3 ROLDAN POLA JESUS CLEMENTE HOMBRE C Z 6 11 10 7 9 9 8 11 71 79,78

4 LANA SANZ JOSE MANUEL SENIOR C Z 5 9 11 9 9 9 11 8 71 79,78

5 ROMNACE BELLOC JESUS HOMBRE C Z 7 9 9 12 7 9 9 8 70 78,65

6 LAHUERTA CHUECA LUCAS JUNIOR C Z 10 9 8 9 7 9 9 7 68 76,40

7 BLASCO SERRANO DAVID HOMBRE C Z 9 8 8 9 6 10 10 8 68 76,40

8 PEREZ INVERNON ROBERTO HOMBRE C Z 9 7 7 7 8 8 10 9 65 73,03

9 MINGUET PETIT ANTONIO SENIOR C OTRA 9 6 8 10 4 8 10 10 65 73,03

10 CABEZA IVAN HOMBRE C Z 7 9 8 5 9 8 7 10 63 70,79

11 CANDIAL MARCUELLO PEDRO SENIOR C Z 6 7 8 7 9 8 7 11 63 70,79

12 GONZALEZ MONZON GUILLERMO HOMBRE C Z 4 8 9 8 5 9 11 9 63 70,79

13 MOR MONTAÑES FEDERICO HOMBRE C Z 10 6 9 9 7 7 5 9 62 69,66

14 AIBAR ESCOLANO OSCAR SENIOR C Z 9 6 9 8 3 11 10 6 62 69,66

15 CACHO VIVENTE ANGEL MASTER C Z 4 9 6 9 9 9 8 8 62 69,66

16 AGUADO BIEL VICENTE HOMBRE C Z 9 10 10 9 7 5 6 5 61 68,54

17 CHAMORRO ALBERTO SENIOR C Z 8 8 8 5 9 9 7 7 61 68,54

18 MARTIN GASCON ENRIQUE SENIOR C Z 5 10 7 9 7 6 8 9 61 68,54

19 SANCHEZ TOMEY JESUS HOMBRE C Z 7 9 9 10 7 8 4 6 60 67,42

20 ABOS PEDRAGOSA PEDRO MIGUEL HOMBRE C T 8 7 7 11 7 6 5 7 58 65,17

21 LANGARITA MAGDALENA JOSE MANUELVETERANOC H 6 8 5 7 8 6 9 9 58 65,17

22 VIDAL LLEDO DAVID HOMBRE C H 7 9 5 7 3 3 10 12 56 62,92

23 CHAURE BERGES MIGUEL SENIOR C Z 6 10 8 7 2 7 5 10 55 61,80

24 POY PIRLA MIGUEL JUNIOR C H 6 8 7 7 7 8 5 7 55 61,80

25 POY PIRLA JULIO HOMBRE C H 5 9 6 7 2 8 5 9 51 57,30

26 IONESCU IONUT DOREL HOMBRE C Z 3 6 9 5 4 8 7 9 51 57,30

27 GASPAR MOR ROBERTO HOMBRE C Z 4 6 5 9 4 6 7 6 47 52,81

28 GONZALEZ PELLICER FRANCISCO MASTER C T 4 8 6 7 4 2 4 1 36 40,45

29 LAHOZ ALCAÑIZ JUAN JOSE VETERANOC Z 5 4 5 4 5 3 5 4 35 39,33

30 OMEDES CASORRAN LORENZO HOMBRE C Z 1 7 3 2 3 4 2 3 25 28,09
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POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1CAMPO 2CAMPO 3CAMPO 4CAMPO 5CAMPO 6CAMPO 7CAMPO 8 TOTAL % 

1 ARENAS GARCIA JOSE VETERANOB H 7 11 12 11 7 11 11 10 80 89,89

2 IRIARTE MACHIN JEUS VETERANOA Z 9 8 10 10 11 10 11 10 79 88,76

3 GASCON GAZULLA BENJAMIN VETERANOB Z 9 10 11 8 10 9 8 8 73 82,02

4 IBAÑEZ FERNANDO VETERANO 0 0 9 8 10 9 6 9 4 11 66 74,16

5 LANGARITA MAGDALENA JOSE MANUELVETERANOC H 6 8 5 7 8 6 9 9 58 65,17

6 LAHOZ ALCAÑIZ JUAN JOSE VETERANOC Z 5 4 5 4 5 3 5 4 35 39,33

POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1CAMPO 2CAMPO 3CAMPO 4CAMPO 5CAMPO 6CAMPO 7CAMPO 8 TOTAL % 

1 CACHO VIVENTE ANGEL MASTER C Z 4 9 6 9 9 9 8 8 62 69,66

2 GONZALEZ PELLICER FRANCISCO MASTER C T 4 8 6 7 4 2 4 1 36 40,45

POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1CAMPO 2CAMPO 3CAMPO 4CAMPO 5CAMPO 6CAMPO 7CAMPO 8 TOTAL % RELATIVO

1 BENEDI DECOUTY LAURA MUJER INICIADOH 5 3 4 3 2 6 3 1 27 30,34

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA VETERANOS

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA MASTER

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA DAMAS



POSICIONPARTICIPANTE CATEG NIVEL PROVINCIACAMPO 1CAMPO 2CAMPO 3CAMPO 4CAMPO 5CAMPO 6CAMPO 7CAMPO 8 TOTAL % 

1 NICOLAS ROSAS MARIO JUNIOR C H 8 10 9 10 7 10 10 8 72 80,90

2 LAHUERTA CHUECA LUCAS JUNIOR C Z 10 9 8 9 7 9 9 7 68 76,40

3 POY PIRLA MIGUEL JUNIOR C H 6 8 7 7 7 8 5 7 55 61,80

CAMPEONATO AUTONOMICO DE RRCC 2024 CATEGORIA JUNIOR


